ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О создании рабочей группы по доработке проекта закона Приморского края "О материальной поддержке граждан Российской Федерации, проживающих на территории Приморского края, усыновивших (удочеривших) детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать рабочую группу по доработке проекта закона Приморского края "О материальной поддержке граждан Российской Федерации, проживающих на территории Приморского края, усыновивших (удочеривших) детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории Приморского края".
2.Избрать в состав указанной рабочей группы следующих депутатов Законодательного Собрания:
Чемериса Игоря Святославовича;
Сопчука Сергея Андреевича;

Межонова Константина Анатольевича.
3.Предложить Губернатору Приморского края направить своих представителей для участия в работе указанной рабочей группы.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

                            В.В. Горчаков
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и защите

прав граждан